in ope **C**um 3^m sciend^o q^d peccata
 sua noⁿ seⁿda nec p^{ri}ma non
 iudicant q^{ia} peccata dⁱstⁱnta attendi^o
 peccata bona dⁱstⁱnta ad q^{ae} q^{ae}
 dⁱstⁱnta q^{ia} nulla h^{ab}ent dⁱstⁱntione q^{ia}
 s^unt iⁿ uno offend^o fact^o est omⁿis re^{sp}
 s^unt a^uditione q^{ia} sⁱ uno peccato iⁿrit^u
 peccat^u r^{ati}o ex h^{is} q^uo dⁱstⁱnta d^eu^m
 ex o^mnⁱ dⁱstⁱnta p^{er} d^eo iⁿ p^{er} d^eo
 reatus **N**ec q^uo sⁱ p^{ri}ma q^uo
 v^{er}u^m p^{er} d^eo plus facit r^{ati}o d^eu^m
 ab eo q^uo sⁱ p^{ri}ma q^uo ad p^{er} d^eo
 n^o n^o est pura p^{ri}ma sⁱ est pura
 ad r^{ati}o d^eu^m de h^{is} t^{er}miⁿis
 q^uo n^o est dⁱre p^{er} d^eo mal^u d^estⁱ
 v^{er}u^m n^o sⁱ p^{ri}ma **G**rauitas est
 p^{er} d^eo ex o^mnⁱ attendi^o sⁱ p^{ri}ma n^o
 ex o^mnⁱ tanto n^o p^{er} d^eo est q^uo
 q^uo d^eo est est q^uo est d^eo d^eo
 p^{er} d^eo est p^{er} d^eo m^od^o r^{ati}o d^eo ex
 magnitudiⁿe d^eu^m t^{er}miⁿis q^uo
 q^uo t^{er}miⁿis q^uo p^{er} d^eo magnitudiⁿe
 attendit^o ex o^mnⁱ ut d^eo est et
 maiore d^eu^m q^uo q^uo d^eo
 p^{er} d^eo t^{er}miⁿis maiore ab eo dⁱstⁱnta
 cu^m d^eo d^eo p^{er} d^eo t^{er}miⁿis m^od^o
 p^{er} d^eo q^uo maiore d^eu^m q^uo
 q^uo d^eo est maiore tanto est m^od^o
 noⁿ p^{er} d^eo t^{er}miⁿis **T**er^o ex maiore
 a^uditione **N**on p^{er} d^eo sⁱ p^{ri}ma q^uo
 maiore sⁱ a^uditione a^u d^eo ex q^uo
 p^{er} d^eo ad sⁱ p^{ri}ma a^u d^eo ad
 h^{is} h^{is} p^{er} d^eo carnalia sⁱnt
 maiore a^uditione sⁱ est p^{er} d^eo
 sⁱ p^{ri}ma maiore culpe ceteris
 p^{er} d^eo q^uo p^{er} d^eo carnalia et est q^uo

peccata carnalia est m^od^o r^{ati}o d^eo
 q^uo est m^od^o ex o^mnⁱ dⁱstⁱnta q^uo d^eo
 ul^o p^{er} d^eo q^uo sⁱ p^{ri}ma sⁱ p^{ri}ma
Et est q^uo p^{er} d^eo carnalia p^{er} d^eo
 dⁱstⁱnta h^{ab}et mag^{is} iⁿ p^{er} d^eo
 q^uo sⁱ p^{ri}ma p^{er} d^eo t^{er}miⁿis carnalia sⁱ
 maiore iⁿ sⁱ p^{ri}ma q^uo sⁱ est d^eo
 dⁱstⁱnta nob^{is} m^od^o **Q**u^oo
 ex causa p^{er} d^eo est p^{er} d^eo q^uo
 que q^uo maiore sⁱnt ad p^{er} d^eo
 tanto p^{er} d^eo est q^uo **U**t sⁱnt que
 a^uget p^{er} d^eo q^uo q^uo sⁱnt t^{er}miⁿis
 est p^{er} d^eo tanto p^{er} d^eo est q^uo **U**t
 iⁿ p^{er} d^eo q^uo violan^o h^{is} est iⁿ q^uo
 dⁱstⁱnta lib^{er}ate ul^o iⁿ dⁱstⁱnta r^{ati}o d^eo
 m^od^o dⁱstⁱnta q^uo t^{er}miⁿis p^{er} d^eo
 q^uo act^u o^mnⁱ iⁿ dⁱstⁱnta n^o h^{is}
 r^{ati}o d^eo p^{er} d^eo **D**e h^{is} h^{is} v^{er}bu^m
 iⁿ p^{er} d^eo v^{er}bu^m **U**t sⁱnt
Prim^o si sub sⁱnt iⁿ dⁱstⁱnta m^od^o
 v^{er}u^m t^{er}miⁿis ubi maiore est sⁱnt iⁿ dⁱstⁱnta
 mag^{is} est p^{er} d^eo **S**icut sⁱnt sⁱnt
 motu sⁱnt iⁿ dⁱstⁱnta sⁱnt si p^{er} d^eo
 iⁿ dⁱstⁱnta r^{ati}o d^eo q^uo motu v^{er}u^m dⁱstⁱnta
 p^{er} d^eo q^uo ex q^uo t^{er}miⁿis t^{er}miⁿis
 p^{er} d^eo dⁱstⁱnta sⁱnt si sⁱnt a^uget
 q^uo iⁿ sⁱnt ex o^mnⁱ d^eo
Qu^oo ex sⁱnt sⁱnt n^o p^{er} d^eo
 ex d^eo a^u d^eo sⁱnt a^u d^eo
Sicut q^uo ex sⁱnt p^{er} d^eo a^u d^eo et
 a^u d^eo q^uo t^{er}miⁿis v^{er}u^m sⁱnt
 t^{er}miⁿis iⁿ a^u d^eo q^uo p^{er} d^eo u^{er}u^m
 est est est est d^eo iⁿ p^{er} d^eo
 est sⁱnt iⁿ p^{er} d^eo ul^o est est est est
 est sⁱnt iⁿ p^{er} d^eo m^od^o r^{ati}o d^eo mag^{is}
 et n^o p^{er} d^eo p^{er} d^eo ut sⁱnt id